4,- La Instrucción del Administrador Municipal para decretar la ayuda

2.- El gasto se deberá imputar el ítem presupuestario 215.24.01'.007
Personas Naturales", Centro de Costo 25.04.01.

ANOTESE, COMUNIQUESE Y ARCHIVESE.

NIMO MARTINI GORMAZ
CRETARIO MUNICIPAL MI MUNI PAL

1.- Autorícese el pago por la suma de $240.165.- (doscientos cuarenta
mil ciento sesenta y cinco pesos) a Corporación de Desarrollo Social de Buin (Farmacia

Popular), RUT N' , para la compra de medicamentos, beneficio concedido a

Irenia Jara Cédula de ldentidad N" , domiciliada en ,
Comuna de Buin.